EDITAL DE LEILÃO E INTIMAÇÃO. O JUÍZO DA 1ª Vara de Santo Amaro da Imperatriz/SC - ESTADO DE SANTA CATARINA,
NA FORMA DA LEI ETC. FAZ SABER, a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que levará à venda
em Leilão Público Eletrônico (on-line), durante o período adiante descrito, o bem penhorado nos processos abaixo relacionados.
Início do Leilão: 13/09/2024, às 15:00h, com encerramento no dia 20/09/2024, às 15:00h. O bem poderá ser arrematado por quem
mais ofertar, desde que superior à 50% da avaliação. Local do Leilão: no site www.centralsuldeleilões.com.br. Leiloeira Pública:
ELIZABETE UBIALLI – matr. AARC/305. 01) 5000761-91.2021.8.24.0057. Exequente(s): V.C.V.C.L. Executado(s): R. L. Bem(ns):
01 (uma) motocicleta Kasinski/Comet 650R, placa MGV6727, renavam 223658812, ano/modelo 2010, cor vermelha, combustível
gasolina. Obs.: a qual se encontra com as seguintes características: Pneus, lataria e pintura em bom estado de conservação, sem
avarias; guidão e manoplas conservados; motor com provável falha, devido à dificuldade de ligar a motocicleta. Possui aparência
de nova. Ônus: Reserva de Domínio; existência de restrição de Renajud; restrição de execução por certidão. Avaliada em R$
8.257,00 (oito mil, duzentos e cinquenta e sete reais), em 05/03/2024. Local Depósito do leiloeiro: R. São José Operário, 261,
Areias, São José/SC, CEP: 88113-165 – Responsável Fábio 48 – 8812-9531. Demais esclarecimentos, bem como cópias do edital
completo, poderão ser solicitados diretamente pelo site da leiloeira: www.centralsuldeleiloes.com.br, ou pelo fone: (48) 3437-
6115.

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

vi
a

sis
te

m
a

ht
tp

s:
//h

nn
ot

ic
ia

s.
co

m
.b

r/p
ub

lic
ac

oe
s-

le
ga

is/
81

 e
m

 1
2/

07
/2

02
4

14
:5

0:
45

HN
 C

om
un

ic
aç

ão
 D

ig
ita

l L
TD

A
- 3

5.
50

9.
74

2/
00

01
-2

1
| C

ha
ve

: e
e9

90
96

8c
cd

ea
17

18
b4

5c
d8

9c
0c

ed
33

b